様式第４号（第９条関係）

企業立地奨励金交付申請書

年　　月　　日

田原市長　　殿

申請者　住所

　　　　氏名

　　　　電話

　　　　　法人にあっては、その所在地、

　　　　　名称、代表者の氏名及び電話

　企業立地奨励金の交付を受けたいので、田原市企業立地奨励金交付要綱第９条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

	 eq \o\ad(認定番号,　　　　　　　　)
	第　　　　　　　　号

	 eq \o\ad(交付年度,　　　　　　　　)
	　　　　　　　　年度

	 eq \o\ad(事業所,　　　　)
	種　別

	名　称

	所在地

	奨励金の算出基礎
	固定資産税納付額
	 eq \o\ad(土　地,　　　　)
	　　　　　　　円

	 eq \o\ad(家　屋,　　　　)
	　　　　　　　円

	償却資産
	　　　　　　　円

	 eq \o\ad(合　計,　　　　)
	　　　　　　　円

備考

　「奨励金の算出基礎」欄は、対象事業に係るものを記入してください。